DIÁRIO OFICIAL

& Câmara Municipal de Taperoá - Bahia

Sexta-feira, 07 de Maio de 2021 - Pag.2 - Ano IX - Nº 55

ra
EriCÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

CGC: 13.070.076/0001-12
<> Fones: (75) 3664 1165

TAPEROÃ) E-mail: cntaperosQgmail.com
se

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21/2021

DISPENSA Nº18/2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e da Comissão Permanente de
Licitações encontrando-se o Processo Administrativo regularmente instruído na
forma da Lei n.º 8.666/93 e alterações vigentes, RATIFICO a mencionada declaração

de dispensa para contratação direta do seguinte objeto para atendimento de
finalidade precípua da Administração junto Empresa FIGUEREDO E OLIVEIRA
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PNEUS LIDA , inscrita no CNPJ] sob o nº

26.177.077/0001-25, no valor global de R$ 4.069,00 (Quatro mil e sessenta e nove

reais)a fim de que produzaos seu jurídicos e legais efeitos:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação deserviços de
manutenção preventiva e corretiva incluindo o fornecimento de peças, acessórios,

serviços de mecânica geral, alinhamento, balanceamento e caixa de direção e demais

serviços necessários para o veículo da Câmara Municipal de Taperoá/BA.

FINALIDADE: Necessidade de manutenção preventiva e corretiva para
garantir a preservação do bem, bem comoa segurança dos passageiros.

FREÇO GLOBAL:R$ 4.069,00 (Quatro mil e sessenta e nove reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenhoe lavre-se o
Contrato, caso não possa ser substituído por outro instrumento.

Taperoá/Ba, 04 de maio de 2021.

DERIVALDO MARCOS DEJESUS DOS SANTOS LISBOA

Presidente da Câmara

ICÃ sis documento está disponibilizado Ho Sitó-wnnw.camaritaperoa a gowbr Imprensa Oficial
Documento assinado digitalmente conforme MP nº - 2.200-2 de 24/08/2001, queinstituia infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.